

با حضور معاونان شهرداری ساری

انجام شد.

برگزاری جلسه تدوین پیش نویس بودجه ۱۴۰۰ شهرداری



مازندران / محمد خادمی news@naslefarda.net

جلسه هماهنگی تدوین پیش نویس بودجه سال ۱۴۰۰ با حضور راد، سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع، بریسته سرپرست معاونت شهرسازی، معماری و امور مناطق کریمی، معاون حمل و نقل امور زیربنایی شهرداری و جمعی از مدیران شهرداری به مرکز استان مازندران برگزار شد. سیدعباس راد، با اشاره به اهمیت موضوع بودجه نویسی سال آینده بر اساس برنامه های حائز اهمیت شهرداری گفت: بودجه نویسی اقدامی مهم برای شهرداری است. انتظار می رود کلیه معاونت ها با به کارگیری تمام توان و ظرفیت نیروهای تخصصی خود، نسبت به این مسئله اهتمام داشته باشند تا بتوانیم بودجه سال آینده را به بهترین نحو ممکن تدوین و به شورای اسلامی شهر ارسال کنیم. سیدلطفاله کریمی، نیز به اقدامات انجام شده در حوزه های مختلف و نقل و امور زیربنایی اشاره کرد و گفت: با بودجه نویسی دقیق و استفاده از تمام ظرفیت های شهرداری، همکاری در حوزه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی تلاش می کنند پروژه های مهم و نیمه کاره را با دسته بندی و اولویت بندی در سال آینده نیز استمرار بخشند تا بخشی از مشکلات شهری در حوزه های فنی و عمرانی مرتفع شود. مرزعی بریسته، سرپرست معاونت شهرسازی، معماری و امور مناطق شهرداری نیز به برنامه ریزی برای شهروندان اشاره و اظهار کرد: بنده و همکارانم در حوزه معاونت شهرسازی تلاش می کنیم اقدامات لازم برای افزایش درآمد های شهرداری را پیش بینی نموده و در تدوین بودجه سال ۱۴۰۰ لحاظ نماییم تا شاهد رفع برخی مشکلات در حوزه های مختلف و نیز ارائه خدمات بهتر و بیشتر و تحقق این خواسته مجموعه مدیریت شهری برای توزیع متوازن خدمات به شهروندان ساری باشیم. در ادامه این نشست، مدیران و کارشناسان مربوطه در حوزه تدوین بودجه، نظرات و گزارش اقدامات خود در این زمینه را ارائه کردند و به بحث و تبادل نظر پرداختند.

با حضور ویدئو کنفرانسی معاون وزیر

صورت گرفت؛

تحقق ۷۰ درصدی هدف گذاری نهضت مسکن

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده news@naslefarda.net

به مناسبت هفته جهانی افراد دارای معلولیت و همزمان با سراسر کشور واحدهای مسکونی اتمام یافته بهزیستی آذربایجان شرقی به افشار تحت پوشش واگذار شد. صحاف در این آیین که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور برگزار شد با اشاره به افتتاح ۱۹۴۳ واحد مسکونی به افشار تحت پوشش سازمان بهزیستی در سراسر کشور، گفت: ۷۱ واحد از این پروژه ها متعلق به جامعه هدف بهزیستی آذربایجان شرقی است که توسط دکتر قبادی دانار رئیس سازمان بهزیستی کشور به صورت آنلاین افتتاح شد.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از تحقق ۷۰ درصدی هدف گذاری نهضت ملی مسکن معلولان و مددجویان بهزیستی خبر داد. دکتر صحاف با بیان همکاری ارگان های بهزیستی، بسیج سازندگی، قرارگاه خاتم الانبیا، مسکن و شهرسازی، بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان جهت تأمین مسکن افشار تحت پوشش بهزیستی افزود: به طور کلی به تعداد ۵۵۳ خانوار دو معلول شهری و روستایی، از ابتدای تفاهم نامه دو معلولین از کمک های بهزیستی جهت تأمین مسکن برخوردار شده اند. فرگل صحاف از افزایش میزان کمک های بلاعوض به خانواده های دارای حداقل دو عضو معلول خبر داد و اظهار داشت: در راستای کمک به تأمین مسکن جامعه هدف مقرر شده که مبلغ کمک های بلاعوض خانواده های مذکور روستایی به ۸۵ میلیون تومان و شهری به ۱۴۰ میلیون تومان افزایش یابد. مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی با اشاره به واگذاری ۲۴۳ واحد مسکونی در سال جاری از کمک ۵/۳ میلیارد تومانی بهزیستی به ۵ میلیارد و ۶۴۰ میلیون تومانی سایر ارگان ها جهت ساخت و واگذاری واحدهای مذکور خبر داد.

کاهش ذخیره سد اکباتان

همدان / مریم بیگدلو: معاون توسعه آب شرکت آب و فاضلاب همدان از کاهش آب سد اکباتان خبر داد و گفت: افزایش مصرف مشترکان و کاهش بارندگی علت کاهش است. حمیدرضا اظهار کرد: طی مدت مشابه سال گذشته ذخیره آب سد اکباتان چهار میلیون مترمکعب بوده است. وی با بیان اینکه افزایش مصرف یکی از دلایل کاهش ذخایر رسد بوده است گفت: کاهش بارندگی نیز در این خصوص بی تأثیر نیست اما افزایش مصرف مشترکان در این زمینه بیشتر دخیل است. در حال حاضر از سد اکباتان، چاهها و رودخانه خاکو، آیشینه و عباس آباد برداشت آب صورت می گیرد اما رودخانه ها فصلی است و تنها در فصول غیرزراعی می توان از آن استفاده کرد. وی با بیان اینکه طی چند روز گذشته بارش های خوبی داشتیم و در چند روز آینده نیز خواهیم داشت گفت: هشدار هواشناسی مبنی بر این است که کاهش بارندگی نسبت به سال های قبل را خواهیم داشت.



پنجشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۳
۱۰ دسامبر | ۲۰۲۰ | ۲۴ ربيع الثانی ۱۴۴۲

ایران به جمع ۴ تولیدکننده ریل زبانه سوزن در جهان پیوست

تولید ریل زبانه سوزن در ذوب آهن اصفهان



فولادشهر / محمد رضا فیضی news@naslefarda.net

ذوب آهن اصفهان در راستای خودکفایی و بومی سازی و به دنبال تولید ریل های مورد نیاز راه آهن و مترو، موفق به تولید انبوه ریل زبانه سوزن شد و با این موفقیت چشمگیر، ایران به جمع چهار تولیدکننده ریل زبانه سوزن در جهان پیوست. منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: تولید ریل زبانه سوزن کشور دارد، پس از تولید ریل های درون و برون شهری در دستور کار شرکت قرار گرفت و طراحی و ساخت غلتک های آن سه ماه طول کشید که توسط کارشناسان این شرکت با کار شبانه روزی با توجه به نیاز کشور انجام شد. وی با اشاره به اینکه هیچ محدودیتی در تولید ریل نداریم و برای صادرات آن هم برنامه ریزی کرده ایم افزود: تولید این محصول سخت تر از تولید ریل های دیگر است و چون هیچ محور تقارنی ندارد، تولید آن پیچیدگی ها و حساسیت های خاصی دارد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان به اهمیت این ریل در صنعت حمل و نقل ریلی کشور اشاره کرد و گفت: کارهای تکمیلی بر روی ریل زبانه سوزن در شرکت دیگری انجام می شود و در نهایت سوزن ریل ملی در خطوط کشور

مورد استفاده قرار می گیرد. وی با اشاره به اینکه این ریل در طول ۱۳ متر تولید می شود اظهار داشت: ریل سوزن به صورت عمده جهت تغییر مسیر قطار استفاده می شود و تاکنون تأمین آن منگی کامل به واردات بود و لذا تولید آن یک موفقیت بزرگ برای کشور است و توسعه حمل و نقل ریلی کشور را تسهیل می کند. مهرباد تولاییان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: طراحی این محصول توسط کارشناسان ذوب آهن انجام شده و با توجه به تجربیاتی که در این زمینه داریم، در

طراحی و تولید این محصولات جدید هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی افزود: دستگاه سوزن به مجموعه ای از ریل های خاص زبانه های سوزن، صفحات اتصال، قطعات ریخته گری یا فورج شده، انواع تراورس ها و... اطلاق می شود که در خطوط و ایستگاه های راه آهن به منظور تعویض مسیر قطار مورد استفاده قرار می گیرد و امکان تغییر از یک مسیر به مسیر دیگر را در تقاطع ها فراهم می سازد. معاون بهره برداری ذوب آهن با اشاره به اینکه سوزن یک وسیله مهم و حیاتی در صنعت ریل است افزود: ریل

خسارت ۳۸ میلیارد تومانی سیلاب به راه های استان بوشهر

بوشهر / گروه استان ها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان بوشهر گفت: براساس برآوردهای اولیه، سیلاب ۱۶ آذر ماه ۱۳۹۹ به میزان ۳۸ میلیارد تومان به راه های این استان خسارت وارد کرده است. سیدحمیدرضا علم عنوان کرد: بیشترین سهم خسارت ها، معادل ۲۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان و با توجه به شدت بارندگی ها مربوط به راه های حوزه شهرستان دشتستان است. وی بیان کرد: همچنین دو میلیارد و ۳۳۰ میلیون تومان خسارت نیز به ابنیه و راه های گناوه وارد شده است. علم افزود: حرکت روان آب های جنوب کهگیلویه و بویر احمد به سمت حوزه شهرستان گناوه، همچنین حرکت آب های بالادست از سمت شهرستان کازرون در استان فارس و آب هایی که از جنوب این استان خصوصا از سمت فیروزآباد و فراشبد از طریق رودخانه ها وارد استان شده اند سبب شدت و افزایش آب گرفتگی و در نتیجه تخریب راه ها شده است.



استان ها Provinces

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

ایران به جمع ۴ تولیدکننده ریل زبانه سوزن در جهان پیوست

تولید ریل زبانه سوزن در ذوب آهن اصفهان

محصول را نیز مهم دانست و گفت: پس از طراحی محصول، تأمین قطعات مورد نیاز و آماده سازی خطوط تولید، فولاد ریل سوزن ریخته گری شده و تولید آزمایشی این پروفیل انجام و پس از حصول موفقیت آمیز کلیه پارامترهای مورد نظر، تولید ریل سوزن 60E1A1 به طور انبوه نیز انجام شد.

تولید ریل ملی و قطعات سوزن ریل افتخار بزرگی است

وی تولید ریل ملی و قطعات سوزن ریل را افتخار بزرگی برای کشور دانست که چشم انداز جدیدی در توسعه صنعت حمل و نقل ریلی به وجود می آورد و اظهار داشت: تولید این محصول استراتژیک با توجه به دانش فنی و تجربه پرسنل بخش های فولادسازی و نورد شرکت ذوب آهن و در تطابق با الزامات استاندارد دهای ذری ربط صورت گرفت. محمادمین یوسفزاده، مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان نیز در این خصوص گفت: صفر تا صد این ریل در داخل طراحی شد و تولید آن نسبت به ریل، چند برابر سخت تر بود. بعد از طراحی، رفع اشکالات انجام شد و سپس به پروفیل رسانیدیم و بعد از آن پروفیل نرمال شد و تولید انبوه حاصل شد. وی مصرف ریل زبانه سوزن در کشور را حدود دو هزار تن دانست که البته همین مقدار هم جهت تعویض سوزن های قدیمی مورد نیاز است.

سوزن در بین اجزای مختلف سوزن، از اهمیت بیشتری نسبت به دیگر قسمت ها برخوردار است. وی با اشاره به اینکه تولید سوزن ریل 60E1A1 دارای پیچیدگی های خاص در طراحی و تولید است گفت: این محصول برای سال های طولانی از خارج کشور تأمین می گردید که علاوه بر ارزی بزرگ، زیاد، موجب وابستگی به کشورهای دیگر نیز شده بود و تولید این محصول نه تنها مانع خروج ارز از کشور می شود، بلکه در صورت صادرات، از ارزی نیز خواهد داشت. معاون بهره برداری ذوب آهن ریخته گری فولاد این

قم

شهردار قم؛

وزارت کشور تکلیف جمع سازمان های شهری ها را مشخص کند



قم / محمد توکلی: شهردار قم جمع برخی سازمان های زیرمجموعه شهرداری ها را مستلزم تعیین تکلیف قانونی آن در وزارت کشور دانست. سیدمسعود نژاد که در نشست رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم سخن می گفت با بیان اینکه شهرداری قم همواره به بحث مساجد و حسینیه ها با دیدگاه حمایتی و پشتیبانی نگریده است، اظهار کرد: البته همین حمایت ها و همراهی ها هم باید براساس قانون صورت پذیرد و نباید این امر را به شکل رهاشده دید. وی با تصریح بر لزوم حکم رایی نظم در مدیریت شهری و مشخص بودن همه چارچوب ها و موازب ادامه داد: قم در حال حاضر حدود ۶۰۰ باب مساجد دارد که این تعداد باید به شکل ضابطه مند و البته

فولادشهر

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان؛

روز دانشجو فرصتی برای بررسی رسالت ملی و دینی دانشجویان است



که در استقلال و وابستگی کشور نقش موثری ایفا می کند. از این رو همواره مورد تهاجم رژیم های دیکتاتوری و استبداد بوده و یکی از این تهاجمات در ۱۶ آذر ۱۳۳۲ خورشیدی به دانشگاه تهران رخ داد که این روز در تقویم کشور ماندگار شد. وی افزود: دانشجویان به عنوان قشر باسواد، افزون بر شخصیت اجتماعی خود، الگوی رفتار و تفکر دیگران است. وی با بیان اینکه مشارکت دانشجویان کلید هر تغییری است اظهار کرد: تحول گرا بودن، روحیه نقادانه و پژوهشی، توانایی به کارگیری کاربردی آموخته های علمی، تفکر خلاق و توانایی حل مسئله از مضامین تبیین کننده دیدگاه دانشجویان در خصوص نقش خود در تحول و نو سازی نظام آموزشی کشور است.

یزد

انتظار چندساله ۲ روستا به پایان می رسد

روستاهای یزد در عطش آب

محرومیت آبی در قترم و روستای دیگری به نام فاضلیه که جمعیت قابل توجهی دارند خبر می دهند.

مشکل تأمین آب شرب مردم قترم و فاضلیه حل می شود

مدیرعامل آب و فاضلاب شهری استان یزد در این زمینه اظهار داشت: با اجرای پروژه خط انتقال آب به دو روستای مهم قترم و فاضلیه در شهرستان بافق توسط شرکت آب و فاضلاب استان یزد، مشکل تأمین آب شرب پایدار مردم این منطقه در بافق برطرف خواهد شد. اصغر ریاضتی عنوان کرد: مردم روستاهای قترم و فاضلیه همچون دیگر روستاهایی که از نعمت آب شرب لوله کشی بهره مند نیستند، سال هاست که خواستار انتقال آب به روستای خود بوده و پیگیری های بسیاری برای این موضوع انجام دادند. وی افزود: نبود آب شرب در این منطقه سبب شده بود که بسیاری از اهالی روستا به دنبال مهاجرت از آن باشند و تاکنون هم افراد بسیاری خانه و کاشانه خود را به مقصد شهر ترک کرده اند. ریاضتی با اشاره

مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس

کهگیلویه بویراحمد خبر داد.

تفاهم نامه ساخت مدرسه در روستای موشمی چاروسا

یاسوج / محمد حسین آذریندار news@naslefarda.net

مدیرکل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان کهگیلویه بویراحمد گفت: در راستای اجرای طرح آجر- به- آجر و مشارکت خیرین نیکوکار در امر مقدس مدرسه سازی، تفاهم نامه ساخت یک باب مدرسه یک کلاسه در روستای موشمی چاروسا شهرستان کهگیلویه بین بسیج سازندگی سپاه فتح استان و مدیرکل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد منعقد شد. پیروز کریمی در حاشیه امضای این تفاهم نامه ضمن ارج نهادن به اقدامات خیرین در حمایت از ساخت و توسعه فضاهای آموزشی در مناطق روستایی به ارزش معنوی این قبیل اقدامات خبر خواهانه در ارتقای فرهنگ مشارکت در جامعه اشاره کرد. کریمی در ادامه از اعلام آمادگی این اداره کل برای رفع موانع اداری و فراهم کردن هر چه بیشتر زمینه مشارکت خیرین در امر مدرسه سازی سخن گفت و افزود: بسیج سازندگی سپاه فتح استان به فرماندهی جناب سرهنگ ناصر صالحی از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاکنون در تعمیر، تجهیز و رنگ آمیزی مدارس در سطح استان بالغ بر ۷۶۴ میلیون تومان هزینه کرده است. کریمی گفت: در راستای پوشش ملی طرح آجر- به- آجر، سپاه فتح استان بیشترین همکاری و مشارکت را در تبلیغ این طرح داشته به طوری که بیلبردها و تلویزیون شهری داخل مرکز استان را به صورت نامحدود جهت تبلیغ پوستر آجر- به- آجر در اختیار این اداره کل قرار دادند. این مدرسه یک کلاسه خیری در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع و با زیر بنای ساختمان آموزشی ۷۸ متر مربع با اعتباری بالغ ۵۰۰ میلیون تومان به صورت امانی توسط مهندسین بسیج سازندگی سپاه و نظارت اداره کل نوسازی مدارس استان احداث خواهد شد که سهم خیر نیکوکار در این امر خدایندانه ۲۰۰ میلیون تومان است.